

WO.152.9.2018-2

Odpowiadając na Państwa petycję w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu w miejscowości Bogucin informujemy, że wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Jodłowej i ul. Wrzosowej według zaproponowanego przez Państwa rozwiązania może spowodować przeniesienie opisanej przez Państwa sytuacji na ul. Jodłową. Wzmożony ruch samochodowy wynika zapewne z remontu trasy kolejowej od Swarzędza do Sochaczewa, przez co pociągi kursują objazdem przez Bogucin, co powoduje częstsze zamykanie przejazdu i szukanie przez kierowców alternatywnego przejazdu. W połowie 2019 roku mają zostać zakończone prace, co zapewne poprawi Państwa sytuację.

Organizacja ruchu drogowego to zawsze potężne przedsięwzięcie wymagające ciężkiej pracy i ogromu przygotowań. Podstawową zasadą, którą kierują się zatwierdzający organizacje ruchu jest to, żeby w jak najmniejszym stopniu były one uciążliwe dla wszystkich mieszkańców, a zarazem pozostawały bezpieczne dla uczestników ruchu. Planując kierunki ruchu należy mieć na uwadze szereg czynników do których należą nie tylko wymogi formalne, ale przede wszystkim względy bezpieczeństwa, wpływ natężenia pojazdów na utrudnienia, środowisko oraz komfort życia mieszkańców. Musimy więc mieć na uwadze wiele aspektów i tak je pogodzić, aby wszyscy użytkownicy, zarówno Ci mieszkający na wskazanych ulicach, jak i pozostali czuli się komfortowo.

Rozumiejąc Pana zdenerwowanie i rozgoryczenie sytuacją związaną z utrudnieniami pragnę poinformować, że przekazałem Państwa uwagi Panu Adamowi Sołeckiemu - Inspektorowi Drogowemu, który zaopiniował zasadność wprowadzenia proponowanych zmian dla wszystkich mieszkańców ul. Wrzosowej, jak również i ul. Jodłowej.

W związku z tym prosimy o zebranie podpisów mieszkańców ul. Wrzosowej oraz ul. Jodłowej wyrażających zgodę na tego typu zmianę organizacji ruchu. Zgoda większości mieszkańców będzie miała wpływ na zasadność wprowadzenia proponowanych zmian. Prosimy również o dostarczenie opinii sołtysa wsi Bogucin.

Po uzyskaniu powyższych dokumentów podjęta zostanie decyzja o wprowadzeniu zmian w istniejącej organizacji ruchu oraz ich zakres.

Jednocześnie pragnę jeszcze raz zapewnić, że wszelkie sugestie mieszkańców są dla nas ważne i pomagają nam w opracowaniu innych, bardziej przyjaznych dla wszystkich rozwiązań. Ufam, że powyższe wyjaśnienia i informacje spotkają się z Pana zrozumieniem.

  
Z upoważnienia Burmistrza  
Pierwszy Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Swarzędz  
Przemysław Talerka

Sprawę prowadzi:  
mgr inż. Dawid Michalak  
Inspektor ds. utrzymania dróg  
tel. 61 65 14 067, pok. 403